LEI MUNICIPAL Nº 1784/2025
 
 

Autoria a abertura
de crédito
suplementar no
valor de R$
39.115,93 (trinta e
nove mil, cento e
quinze reais e
noventa e três
centavos) e dá
outras providencias

 

A Câmara Municipal de Rio Preto aprova e eu sanciono a seguinte
Lei:

 
Art. 1º Fica o Prefeito Municipal autorizado a abrir

crédito suplementar no valor de R$ 39.115,93 (trinta e nove
mil, cento e quinze reais e noventa e três centavos), a fim de
adequações orçamentárias e ajustes na estrutura
programática, funcional ou categórica não contempladas na
peça orçamentária original, em conformidade com o
seguinte detalhamento: 

 
Órgão 02 – PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO PRETO